
BAZÁREK 

POSTŘIŽÍN 

   07.05.2023 
Na terase hospůdky SK Postřižín, 

Máslovická 103, Postřižín 

Máte doma oblečení, hračky, hry, sportovní potřeby,… které již nevyužijete? 

Zaregistrujte si své prodejní místo a nabídněte své kousky ostatním. 

Sháníte něco nového? Přijďte se podívat a vybrat si něco hezkého. 

Registrace prodejního místa do 03.05.2023 na e-mailu bazar.postrizin@seznam.cz. 

Prodej zboží: neděle 07.05.2023 - 14h-16h 

Příprava prodejního místa: od 13h 

Účtujeme paušální poplatek 50,- za prodejní místo (platí se na místě) 

Počet prodejních míst je omezen. Každému prodávajícímu bude přiděleno jedno prodejní 

místo (stůl a 2lavice), kde může nabídnout cokoliv dle vlastního uvážení. Každý prodávající si 

prodává u svého místa a musí být přítomen po celou dobu prodeje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Těšíme se na Vás     Lucka Laštovičková a Míša Eremiášová 

V případě zhoršení epidemiologické situace, může být bazárek odložen nebo zrušen. Pro aktuální informace sledujte 

facebookové stránky ,,Postřižínský bazárek,,. 

 

mailto:bazar.postrizin@seznam.cz

